www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
1.4404 - AISI 316L
305 x 2500 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,025  -  -
0,050 305RS316-50 € 140,75
0,075 305RS316-75 € 147,25
0,100 305RS316-100 € 152,00
0,150 305RS316-150 € 179,50
0,200 305RS316-200 € 211,75
0,250 305RS316-250 € 220,00
0,300 305RS316-300 € 233,75
0,400 305RS316-400 € 253,50
0,500 305RS316-500 € 288,00
0,600 - -
1.4310 - AISI 301
305 x 2500 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,025 305RS301-25 € 152,50
0,050 305RS301-50 € 136,50
0,075 305RS301-75 € 139,00
0,100 305RS301-100 € 143,50
0,150 305RS301-150 € 163,50
0,200 305RS301-200 € 190,25
0,250 305RS301-250 € 199,00
0,300 305RS301-300 € 215,50
0,400 305RS301-400 € 228,50
0,500 305RS301-500 € 259,00
0,600 305RS301-600 € 299,00
1.4404 - AISI 316L
610 x 1000 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,050  -  -
0,100 610RS316-100 € 143,00
0,150 610RS316-150 € 159,00
0,200 610RS316-200 € 190,00
0,250 610RS316-250 € 210,00
0,300 610RS316-300 € 240,00
0,400 610RS316-400 € 275,00
0,500 610RS316-500 € 295,00
0,600 610RS316-600 € 329,00
1.4310 - AISI 301
610 x 1000 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,050 610RS301-50 € 122,50
0,100 610RS301-100 € 140,00
0,150 610RS301-150 € 152,50
0,200 610RS301-200 € 185,00
0,250 610RS301-250 € 225,00
0,300 610RS301-300 € 235,00
0,400 610RS301-400 € 260,00
0,500 610RS301-500 € 270,00
0,600 610RS301-600 € 314,00
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.004 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.020 mm
0.60 – 1.00 mm 0.050 mm
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
12.7 MM 25 MM 50 MM 100 MM 150 MM 150 MM
1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304
Lengte 5000 mm Lengte 2500 mm Lengte 2500 mm Lengte 2500 mm Lengte 2500 mm Lengte 1500 mm
DIKTE
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR. PRIJS
0,010 12.7RS10  € 52,80 25RS10  € 53,90 50RS10  € 55,00 100RS10  € 87,50 150RS10  € 171,00 150RS10ZK € 171,00
0,015 12.7RS15  € 52,90 25RS15  € 53,95 50RS15  € 53,90 100RS15  € 82,50 150RS15  € 168,00 150RS15ZK € 168,00
0,020 12.7RS20  € 34,40 25RS20  € 34,50 50RS20  € 42,50 100RS20  € 59,50 150RS20  € 118,50 150RS20ZK € 118,50
0,025 12.7RS25  € 29,90 25RS25  € 29,50 50RS25  € 34,50 100RS25  € 45,50 150RS25  € 62,50 150RS25ZK € 62,50
0,030 12.7RS30  € 15,20 25RS30  € 15,50 50RS30  € 26,50 100RS30  € 43,50 150RS30  € 56,50 150RS30ZK € 56,50
0,040 12.7RS40  € 14,30 25RS40  € 14,60 50RS40  € 24,70 100RS40  € 41,00 150RS40  € 54,00 150RS40ZK € 54,00
0,050 12.7RS50  € 13,25 25RS50  € 14,70 50RS50  € 22,75 100RS50  € 35,75 150RS50  € 46,50 150RS50ZK € 46,50
0,060 12.7RS60  € 10,20 25RS60  € 12,00 50RS60  € 14,85 100RS60  € 36,00 150RS60  € 46,60 150RS60ZK € 46,60
0,070 12.7RS70  € 10,25 25RS70  € 12,10 50RS70  € 14,90 100RS70  € 36,25 150RS70  € 46,70 150RS70ZK € 46,70
0,075 12.7RS75  € 10,30 25RS75  € 12,20 50RS75  € 15,00 100RS75  € 36,50 150RS75  € 46,80 150RS75ZK € 46,80
0,080 12.7RS80  € 10,35 25RS80  € 12,30 50RS80  € 15,10 100RS80  € 36,75 150RS80  € 47,50 150RS80ZK € 47,50
0,090 12.7RS90  € 10,40 25RS90  € 12,40 50RS90  € 15,20 100RS90  € 37,00 150RS90  € 48,25 150RS90ZK € 48,25
0,100 12.7RS100  € 10,50 25RS100  € 12,50 50RS100  € 15,50 100RS100  € 37,50 150RS100  € 48,50 150RS100ZK € 48,50
0,120 12.7RS120  € 10,75 25RS120  € 12,70 50RS120  € 15,60 100RS120  € 37,75 150RS120  € 50,30 150RS120ZK € 50,30
0,150 12.7RS150  € 10,85 25RS150  € 12,90 50RS150  € 15,70 100RS150  € 38,00 150RS150  € 52,50 150RS150ZK € 52,50
0,180 12.7RS180  € 10,90 25RS180  € 13,00 50RS180  € 15,80 100RS180  € 38,25 150RS180  € 59,90 150RS180ZK € 59,90
0,200 12.7RS200  € 11,00 25RS200  € 13,25 50RS200  € 16,00 100RS200  € 38,50 150RS200  € 61,25 150RS200ZK € 61,25
0,220 12.7RS220  € 11,20 25RS220  € 13,35 50RS220  € 16,25 100RS220  € 38,75 150RS220  € 62,75 150RS220ZK € 62,75
0,250 12.7RS250  € 11,25 25RS250  € 13,50 50RS250  € 16,50 100RS250  € 39,00 150RS250  € 63,50 150RS250ZK € 63,50
0,300 12.7RS300  € 12,50 25RS300  € 14,00 50RS300  € 16,75 100RS300  € 40,25 150RS300  € 65,50 150RS300ZK € 65,50
0,350 12.7RS350  € 12,75 25RS350  € 14,50 50RS350  € 17,00 100RS350  € 43,50 150RS350  € 66,75 150RS350ZK € 66,75
0,400 12.7RS400  € 15,70 25RS400  € 14,75 50RS400  € 17,60 100RS400  € 45,90 150RS400  € 69,90 150RS400ZK € 69,90
0,450 12.7RS450  € 15,90 25RS450  € 14,80 50RS450  € 17,85 100RS450  € 48,00 150RS450  € 76,50 150RS450ZK € 76,50
0,500 12.7RS500  € 18,70 25RS500  € 14,95 50RS500  € 18,00 100RS500  € 49,50 150RS500  € 81,50 150RS500ZK € 81,50
0,600 - - - - - - - - 150RS600  € 117,00 - -
0,700 - - - - - - - - 150RS700  € 134,75 - -
0,800 - - - - - - - - 150RS800  € 148,25 - -
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
0.60 – 1.00 mm 0.050 mm
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
1.4301 - AISI 304
50 x 300 mm
set van 10 bladen
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,010 50VB010 * € 84,65
0,015 50VB015 € 77,50
0,020 50VB020 * € 45,65
0,025 50VB025 € 35,20
0,030 50VB030 * € 32,75
0,040 50VB040 * € 31,30
0,050 50VB050 * € 30,25
0,060 50VB060 * € 22,50
0,070 50VB070 * € 22,50
0,075 50VB075 € 22,50
0,080 50VB080 * € 22,85
0,090 50VB090 * € 22,85
0,100 50VB100 * € 22,85
0,120 50VB120 * € 22,85
0,150 50VB150 * € 22,85
0,180 50VB180 € 22,85
0,200 50VB200 * € 22,85
0,220 50VB220 € 22,85
0,250 50VB250 * € 22,85
0,300 50VB300 * € 22,85
0,350 50VB350 € 25,30
1.4301 - AISI 304
100 x 500 mm
set van 5 bladen
ARTIKELNR. PRIJS
100VB010 € 107,25
100VB015 € 101,25
100VB020 € 63,25
100VB025 € 60,25
100VB030 € 54,75
100VB040 € 44,50
100VB050 € 38,50
100VB060 € 35,75
100VB070 € 35,75
100VB075 € 35,75
100VB080 € 35,75
100VB090 € 35,75
100VB100 € 36,25
100VB120 € 36,25
100VB150 € 36,25
100VB180 € 39,10
100VB200 € 44,85
100VB220 € 45,10
100VB250 € 45,10
100VB300 € 45,65
100VB350 € 49,25
1.4301 - AISI 304
150 x 500 mm
set van 5 bladen
ARTIKELNR. PRIJS
150VB010 € 163,40
150VB015 € 157,85
150VB020 € 104,80
150VB025 * € 59,50
150VB030 € 57,50
150VB040 € 56,00
150VB050 * € 53,70
150VB060 € 49,50
150VB070 € 49,50
150VB075 * € 49,50
150VB080 € 50,40
150VB090 € 53,50
150VB100 * € 53,90
150VB120 * € 54,50
150VB150 * € 59,25
150VB180 € 67,25
150VB200 * € 68,75
150VB220 € 69,30
150VB250 * € 70,25
150VB300 * € 71,00
150VB350 € 74,25